
Nr.r RegjistriID Studenti Nota
1 180401100474 Adelina Hoxha 8
2 180401100379 Agnesa Dibrani 6
3 140401120135 Aida Reçica 6
4 140401110991 Arlind Bytyqi 6
5 180401100506 Arnita Zeneli 6
6 180401100740 Blerina Berisha 7
7 150401110156 Dorela Sherifi 6
8 140401120168 Doruntina Llapashtica 6
9 180401100500 Erijona Hajdari 8
10 170401100521 Erita Hyseni 8
11 150401110289 Ermira Hoxha 7
12 160401100714 Fatbardha Aliu 6
13 140401110889 Fisnik Berisha 6
14 180401100006 Freskim Radoniqi 9
15 180401100080 Gentiana Ahmeti 6
16 180401100522 Getoar Shala 8
17 180401100445 Kosovare Sertolli 6
18 180401100478 Leotrim Pajaziti 8
19 180401100757 Liburna Pula 7
20 180401100469 Liridona Koci 8
21 170401100306 Lirona Salihu 6
22 180401100005 More Krasniqi 9
23 180401100431 Raza Roshaj 6
24 160401100027 Rondina Gashi 7
25 170401100441 Shqipe Hoxha 8
26 180401100123 Shtrojera Sazlija 9
27 180401100137 Vesa Cakolli 7
28 150401110492 Zelfije Dani 6

UNIVERSITETI I PRISHTINËS  "HASAN PRISHTINA"
FAKULTETI JURIDIK

Lista e studentëve të cilët e kanë kaluar provimin në 
lëndën Filozofia e së drejtës (23.06.2022)

Njoftim:

Konsultimet dhe shikimi i testeve do të bëhet më datë 14.07.2022 (e 
enjte), me fillim në ora 10:00, Kabinet, Fakulteti Juridik.

Notat në SEMS do të regjistrohen më datë 14.07.2022 (e enjte). 


